CĐ NGÀNH Y TẾ HÀ GIANG

CĐCS BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /BV-CĐ
V/v tặng quà cho các cháu là con

ĐVCĐ nhân dịp Tết Trung thu

và khen thưởng các cháu trúng tuyển

 Đại học năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các tổ Công đoàn.

Căn cứ Quyết định số 1666/QĐ-BV ngày 31/12/2020 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà Giang về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021; Quyết

định số 248/QĐ-BV ngày 25/02/2021 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về

việc điều chỉnh, bổ sung một số điều tại Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-BV ngày 10/3/2020 về việc ban hành Quy

chế phối hợp hoạt động giữa Ban Giám đốc Bệnh viện và Ban Chấp hành Công

đoàn cơ sở Bệnh viện Đa khoa tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2017 – 2022.

Nhằm động viên kịp thời các cháu là con đoàn viên công đoàn nhân dịp

Tết Trung thu; khen thưởng các cháu trúng tuyển Đại học năm 2021 và đảm bảo

thiết thực, an toàn, phù hợp với tình hình dịch bệnh Covid-19. Công đoàn cơ sở

Bệnh viện Đa khoa tỉnh đề nghị các tổ công đoàn một số nội dung sau:

1. Lập danh sách các cháu là con đoàn viên công đoàn trong độ tuổi từ 15

tuổi trở xuống, gửi về phòng Văn phòng Công đoàn trước ngày 16/9/2021 để

tổng hợp, trình Ban Chấp hành Công đoàn xem xét tặng quà.

2. Lập danh sách các cháu là con đoàn viên công đoàn trúng tuyển Đại học

năm 2021 (kèm minh chứng), gửi về phòng phòng TCCB trước ngày 22/9/2021

để tổng hợp, trình Hội đồng Thi đua khen thưởng xem xét khen thưởng.

Vậy, đề nghị các tổ công đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT,VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

TỔ CÔNG ĐOÀN KHOA/PHÒNG:……………………………………….

DANH SÁCH

Các cháu là con đoàn viên công đoàn từ 15 tuổi trở xuống

nhận quà Tết Trung thu năm 2021

STT Họ và tên con Năm sinh Họ và tên Bố/mẹ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(Tổng: ……cháu)

                                                                                                        LẬP BIỂU

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-07T14:26:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-07T14:50:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-07T14:51:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-07T14:54:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!